
令和２年３月１１日 

 

 令和元年度卒業生保護者 様 

 

   愛荘町立秦荘東小学校  

校長  今村 増弘   

 

令和元年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、臨時休校により、児童並びに保護者

の皆様には、多大なるご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

さて、愛荘町教育委員会のご指導のもと、令和元年度卒業証書授与式を下記の通り規模

を縮小し、挙行いたします。 

保護者の皆様にはぜひともご出席を賜り、お子様の栄えある門出を祝福していただきた

く、再度ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年３月１９日（木） 午前９時４５分開式 

 

 ２ 会 場   愛荘町立秦荘東小学校 体育館 

 

 ３ その他  ・お子様の受付時間は８時３０分～８時４５分です。 

         遅れないようにご来校ください。 

         ※お子様は、短い時間ですが、事前指導を行いますので、受付後体育 

館へ入るようお願いします。 

        ・保護者の受付時間は９時２０分～３０分です。 

         お子様を送ってくださった後、控室（１階多目的ホール）でお待ちく 

ださるか、一度お家へ帰っていただくかになりますので、ご了承くだ 

さい。 

                  ※保護者の皆様の会場への入場は、９時３０分頃を予定しています。 

・会場は冷えることが予想されますので、暖かくしてお越しください。 

                ・上履き（スリッパ）をご持参ください。 

                ・前庭へのお車の駐車はご遠慮ください。 

        ・本校在籍のお子様で、自宅での待機ができない場合は、本校図書室で 

の託児を承ります。準備の都合上、１７日（火）までに、電話にて学 

校に申し込みをしてください。（℡：３７－２００４） 

  

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策にご協力をお願いします 

 ○お子様も保護者様もマスクの着用をお願いします。 

 ○体育館入口の消毒用アルコールにて、手指を消毒後、体育館へ入場してください。 

 ○濃厚な接触を避けるために、座席の間隔を広くしています。いすの移動は御遠慮願 

います。 

 ○出席していただくのは、保護者様に限らせていただきます。 


